ПРОТОКОЛ

                     Заседания комиссии по благоустройству

п.Ковыли                                                                     от 10.08.2017.

Председатель комиссии-                 С.В. Убушаев
Зам.председателя -                            Н.Л.Голубцова
Секретарь комиссии-                        В.С.Сафронова                         .
Члены комиссии –
Начальник РЭС -                              А.Г.Астафьев
Депутат СП-                                      Т.П. Мокин
И.о. директора МБОУ  КСОШ        М.Н. Муратова
Депутат СП                                        А.Г.Лихачев
Жители МКД:-                                   Р.П. Пельменева
                                                             Г.В. Сурова
                                                             Х.М. Наливкина
            Повестка дня:
1. Принятия паспорта благоустройства дворовой территории ул.Мира 21; ул.Ворошилова 7; ул.Мира 19.

          По первому вопросу: Принятия паспорта благоустройства дворовой территории  ул.Мира 21; ул.Ворошилова 7; ул.Мира 19.

           СЛУШАЛИ:
Выступил -  председатель комиссии Убушаев Сергей Викторович

Выступающий  предложил  построить   ограждения, беговую дорожку, установка светильников, скамейки , пешеходных дорожек,  установка урн, цветочниц, контейнеров, реконструкция памятника погибшим ВОВ.

ПРЕДЛОЖЕНО:  построить   ограждения, беговую дорожку, установка светильников, скамейки , пешеходных дорожек,  установка урн, цветочниц, контейнеров, реконструкция памятника погибшим ВОВ.

           Председатель комиссии-                 С.В. Убушаев
Зам.председателя -                            Н.Л.Голубцова
Секретарь комиссии-                        В.С.Сафронова                         .
Члены комиссии –
Начальник РЭС -                              А.Г.Астафьев
Депутат СП-                                      Т.П.Мокин
И.о. директора МБОУ  КСОШ        М.Н. Муратова
Депутат СП                                        А.Г.Лихачев
Жители МКД:-                                   Р.П. Пельменева
                                                             Г.В. Сурова
                                                             Х.М. Наливкина